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PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti i Mjekésisé

Pozita 8/Léndét:  Gjinekologji me Obstetriké (MP)( O)

Praktika Klinike né Gjinekologji me Obstetriké (MP)(O)

Komisioni vierésues(prej 5 ose 3 anétareve): /,77 ‘

A Y/ ,

1. Kryetar Prof.Ass.Dr.Viora Ademi Ibishi
2. Anétar Prof.Ass.Dr.Brikene Dacaj Elshani (7cce2
3. AnétarProf. Asoc.Dr.Naim Zeka

Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike

UNIVERSITET! | PRISHTINES “RASAN PRISHTING"

1. Artan Jaka FAKULTETI | MUEKESISE
2.Latif Hasi pR!-‘*HM\éﬁ

3.Tefta Isufaj Haliti panurme O3+ 09 + 2024
4.Shpresa Krasniqi $RCITNG  TT Vicr: ]
5 Astrit Gashi 613 5

6.Gojart Ferati o i,
7.Sabedin Fejzullahu
8.Ernad Kosumi

RAPORTI PERMBLEDHES | KOMISIONIT VLERESUES

(Raporti pérmbledhés duhet t& pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit

kandidat t¢ paraqitur né pozitén/léndét pérkatése, dhe arsyetimin e veganté pér
kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té Jashtém).

1. Artan Jaka i lindur me 13.12.1998, &shté Doktor i Mjekésisé si dhe i ka t&
regjisitruara studimet e Doktoraturés Drejtimi Shéndet Publik.

Kandidadti ka notén mesatare 9.29 né studimet themelore.Disa vite ka gené i
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angazhuar bashké&punétor pér Ushtrime né Universitetin e Gjakovés Drejtimi
Infermieri dhe Fizioterapi.
Bazuar né Rregulloren 2/254, pika 3.4, Artan Jaka nuk i plotéson kriteret pér
angazhim pér bashképunétor té jashtém pér Ushtrime né Gjinekologji me
Obstetriké, prandaj komisioni recensues nuk rekomandon kandidatin pér
| pozitén 8.
! 2. Latif Hasi i lindur 21.04.1999,Magjistér i Shkencave t& Fizikés, &shté
térhequr nga aplikimi pér pozitén 8 dhe i njejti ka njoftuar se gabimisht ka
| aplikuar né pozité e cila nuk ndérlidhet me fushén e tij t& studimit.
3. Tefta Isufaje lindur me 19.05.1977, ka mbaruar studimet themelore nga
‘ Mjekésia e Pérgjithsme me noté mesatare 8.83.Specializimin nga
Gjinekologjia me Obstetriké e ka mbaruar né vitin 2010.Studimet e
| doktoraturés nga fusha e Mjekésisé Klinike, UP , i ka pérfunduar né vitin
2024 ku edhe ka maré titullin doktor i shkencave mjekésore. Ka pérvoj
\ profesionale té specialistit -Gjinekologut Obstetér nga viti 2012 &shé e
punésuar né Klinikén e Gjinekologjisé me Obstetriké.Nga viti 2021 ka qené
e angazhuar né procesin mésimoré né léndén Gjinekologji me Obstetriké né
cilési té bashképunétorit t€ jasht€ém pér ushtrime.
Bazuar né Rregulloren 2/254 , Tefta Isufaj Haliti i plot€son kriteret pér
bashképunétoré té jashtém pér ushtrime né Gjinekologji me Obstetriké,
| prandaj:
| Komisioni Vlerésues unanimisht rekomandon qé Tefta Isufaj t€ zgjedhet
| bashképunétoré i jashtém pér Ushtrime né pozitén 8.
| 4. Shpresa Krasniqi e lindur me datén 10.12.1966.Studimet themelore nga
Mjekésia e Pérgjitshme i ka mbaruar me noté mesatare 8.50.Studimet e
Magjistraturés i ka pérfunduar né vitin 2012, ku edhe ka mar€ titullin
Magjistér i Shkencave té Mjekésisé.Specializimin nga Gjinekologjia me
Obstetriék e ka pérfunduar né vitin 2005 .Ka pérvoj profesionale t&
specialistit -Gjinekologut Obstetér nga viti 2012 &shé e punésuar né Klinikén
e Gjinekologjisé me Obstetriké.Nga viti 2012 ka gené e angazhuar né
procesin mésimoré né 1éndén Gjinekologji me Obstetriké né cilési t&
bashképunétorit t€ jashtém pér ushtrime.
| Bazuar né Rregulloren 2/254 , Shpresa Krasniqi i plotéson kriteret pér
| bashképunétoré té jashtém pér ushtrime né€ Gjinekologji me Obstetriké,
| prandaj:
| Komisioni Vlerésues unanimisht rekomandon qé Shpresa Krasniqi t&
| zgjedhet bashképunétoré i jasht€ém pér Ushtrime né pozitén 8.
5. Astrit Gashi i lindur me datén 25.04.1982. Studimet themelore nga
| Mjekésia e Pérgjitshme i ka mbaruar me noté mesatare 8.05. Vijon studimet
e doktoraturés n€ Universitetin e Prishtinés Drejtimi Mjekési

-




UNIVERSITETI | PRISHTINES

Klinike.Specializimin nga Gjinekologjia me Obstetri€k e ka pérfunduar né
vitin 2017 .Ka pérvoj profesionale t&€ specialistit -Gjinekologut Obstetér nga
viti 2017&shéi punésuar né Klinikén e Gjinekologjisé me Obstetriké.Nga viti
2021 ka gené e angazhuar né procesin mésimoré né léndén Gjinekologji me
Obstetriké né cilési t&€ bashk&punétorit t€ jashtém pér ushtrime.

Bazuar né€ Rregulloren 2/254 , Astrit Gashi i plotéson kriteret pér
bashké&punétoré t&€ jashtém pér ushtrime né Gjinekologji me Obstetriké,
prandaj:

Komisioni Vleré€sues unanimisht rekomandon gé€ Astrit Gashi té zgjedhet
bashk&punétoré i jashtém pér Ushtrime né pozitén 8.

. Gojart Ferati i lindur me 20.06.1989. Studimet themelore nga Mjekésia e

Pérgjithshme i ka p&rfunduar né vitin 2016, me noté mestare
8.88.Specializimin nga Gjinekologjia me Obstetriké e ka filluar né€ vitin
2020, dhe aktualisht &shté né vitin e katért t€ specializimit.

Bazuar né Rregulloren 2/254 , Gojart Ferati i plotéson kriteret pér
bashképunétoré t&€ jashtém pér ushtrime né Gjinekologji me Obstetriké,
prandaj:

Komisioni Vlerésues unanimisht rekomandon qé Gojart Ferati t€ zgjedhet
bashképunétoré i jashtém pér Ushtrime né pozitén 8.

. Sabedin Fejzullahui lindur mé& 20.11.1970.Studimet themelore nga
Mjekésia e Pérgjitshme i ka pérfunduar né vitin 2001 me noté mesatare 9.00.

Eshtéspecialist Gjinekolog Obstetér me pérvoj 14 viecare né Klinikén e
Gjinekologjisé me Obstetriké.Eshté i regjistruar né studime t&
doktoraturés.Nga viti 2021 ka gené i angazhuar né procesin mésimoré né
cilési t& bashképunétorit pér ushtrime né Gjinekologji me Obstetriké.
Bazuar n€ Rregulloren 2/254 , Sabedin Fejzullahu i plotéson kriteret pér
bashk&punétoré t€ jashtém pér ushtrime né Gjinekologji me Obstetriké,
prandaj:

Komisioni Vlerésues unanimisht rekomandon gé Sabedin Fejzullahu té
zgjedhet bashk&punétoré i jashtém pér Ushtrime né pozitén 8.

. Ernad Kosumi i lindur mé 07.04.1991.Studimet themelore nga Mjekésia e

Pérgjothsme i ka pérfunduar né vitin me noté mesatare 8.28. Nga viti 2019
vijon specializimin nga Gjinekologjia me Obstetriké dhe aktualisht &shté né
vitin e V-t€ t& specializimit.N& vitin 2023 ka pérfunduar studimet e
doktoraturés dhe ka marg titullin Doktor i Shkencave né Shéndetin Publik.
Bazuar né Rregulloren 2/254 , Ernad Kosumi i plotéson kriteret pér
bashk&punétoré té jashtém pér ushtrime né Gjinekologji me Obstetriké,
prandaj:

Komisioni Vlerésues unanimisht rekomandon gé Ernad Kosumi t& zgjedhet
bashképunétoré i jashtém pér Ushtrime né pozitén 8.
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